min eygen ingesigel gehenket an disen brieve, der gehen ist des nechsten mentages nach dem zwelftäge ze wienachten, des jares do man zalt nach Crysty gehörte vierzehenhundert und vier jare.

317. *Vertrag des vom Generalprior der Karthäuser beauftragten Wynand von Dortnuud, Priors der Karthause bei Strassburg, mit dem Basler Domecapitel über Errichtung der Karthause St. Margarethenthal in Klein-Basel. Die vorhergehenden Verhandlungen fanden statt de scitu et consensu prudentum et honestorum virorum dominorum magistrorum et consulum civitatis Basiliensis. Wynand anerkennt, dass im Falle der Verletzung dieses Vertrages durch Prior und Convent der zu errichtenden Karthause die Bischöfe von Basel und Konstanz und ihre Officiate sowie die vom Papst geordneten Conservatoren einzuschreiten haben, hoc eciam condicto premissis adjecto speciali, videlicet quod in supradicto defectus et negligencie aut in contrarium factionis vel vencionis casu prudentes et honesti viri domini magistrorum et consules diete civitatis Basiliensis preacti prenotatis dominis preposito decano et capitulo et aliis, quorum interfuerit pro tempore, contra et adversus fratres priorem et conventum pro tempore domus vallis memorate auxilio consilio opera et favore suis oportunis efficaciter assistere cisque hujusmodi ipsorum consulum consilium auxilium operam et favorem fideliter impertiri valeant atque possint ipsisque consullibus hoc liceat et licitum existat ditorum fratrum prioris et conventus et quorumlibet aliorum contradicione et impedimento quibuscumque non obstantibus. — Nos quoque magistrorum et consules civitatis Basiliensis supracti, quia eciam premissa omnia et singula de scitu et consensu nostris expressis facta sunt et peracta, ut est preactum, quapropter sigillum nostre civitatis Basiliensis predictae ad petitionem dictarum parcium hiis literis fecimus appensari in majus robur et testimonium perpetuum premissorum.*

— 1404 Januar 29.

Original Karthaus Urk. n° 60 (A).

BChr. 1, 501 n° IV nach A.

Es hängen die Siegel der Strassburger Karthause und der Stadt Basel.

318. *Ulrich Amman burger ze Basel in sölichen nachgeschriben sachen pfleger und schaffner des Bürgermeisters und Rates leihet in deren Namen dem bescheiden meister Hansen Röszelin dem meszersmid zu Erblehen das hinder gedemlin an dem Rintor under der stegen wider den Rine umb einen jerlichen zins drithalben guldin Rinscher güter und genger ze Basel.*

— 1404 Februar 1.

Original St.Urk. n° 822 (A).

Die Siegel fehlen.